ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MÁ

(W)
BARRA DO CORDA
Trabalho, RepcItQ

Í1JJ

4goa é a Ver

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS I..

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/BARRA DO CORDA

Na qualidade de ordenador despesas, considerando toda documentação produzida nos autos,
AUTORIZO instrução de procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
objetivando a contratação de pessoa (s) jurídica (s) para aquisição de gêneros
alimentícios de panificação, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura através da Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão —SEPLAN,
Secretaria de Saúde e Secretaria de Educação, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no Termo de Referência.

Declaro que, cm observância ao disposto no art. 16, inciso II, Lei
Complementar n° 101/00, art. 38, da lei 866/93, que a despesa tem adequação orçamentária e
financeira com a lei orçamentária anual e compatibilidade com a plano plurianual.

Encaminhe-se os autos a Comissão Permanente de Licitação/ CPL
para adoção dos procedimentos necessários.

Barra do Corda (MA), 25 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

Maria Edivania PereiWda Silva
Coordenadora de receita e despesas

ttNOME[A

COMESS4

coRbÁ..i

• TrabiF' Rprc C. d

Ãç3eDV'z

PORTARIA N* 21912021-  '-GAS; bE3ÓbEJ

2O2'1

RIGO ALBERTO TELiES DE SOIJSA, Prefeito Munia pa
do Maranhão1  n Uso de suas atnbLnçes legais;

Artigo 1° — NOMEAR, JO&JÊ OLIVEIRA SOUS

n0640 906 124-20 para exercet o caigo en

Município.  do

Artigo 2° Esta Portana ertra em vor a partir de

Gabinete do Preferto Murncipalde Bar oCodaa'ffiJMarahhao, aÕS

trinta tmho doan dej 	dedojsmflevfnteeum

Dê-se Ciência. •. 	 .

PubIiquese;e Õiirn..

.Rualsaac Martins,n°i 	Centro - 65950.Oôr